در این بحث، در امتداد مباحثاتی که در سیمینار جوار کنگره سوم صورت گرفته بود، بر این تاکید شد که پا به میدان گذاشتن عملی حزب به میدان رهبری سراسری جنبش اوجگیرنده مردم علیه وضع موجود و پر کردن خلاء رهبری، چهارچوب اساسی حرکت آتی حزب را تشکیل میدهد و همچنین کلید یک پیروزی کارگری، آزادیخواهانه و رادیکال در تحولات سیاسی این دوره ایران است.

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ آذر ۱۳۷۹ -
۱۸ دسامبر ۲۰۰۰

روزنه دات کام

www.rowzane.com

به سردبیری فاتح بهرامی

آخرین مقالات * آخرین اطلاعیه ها

* بحث آزاد * نشریات داخل کشور

* آرشیو وسیع * اتصالات

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

انجمن مارکس لندن

برنامه ژانویه و فوریه و مارس ۲۰۰۱

ورود برای عموم آزاد است